記入例

様式４｛歳末実施報告書（実施団体→市町共募）｝ 令和   　　年   　　月   　　日

  高松市共同募金委員会　会長　殿

所在地（〒） 〠〇〇〇〇　高松市〇〇〇〇

法 人 又 は

事業実施団体
社会福祉法人　〇〇〇〇

代 表 者 名 〇〇　〇〇　 印

( 担 当 者 ） 〇〇　〇〇

( 連 絡 先 ） 087-〇〇-〇〇〇〇
090-〇〇〇〇

  下記のとおり実施及び完了しましたので、報告します。

130,000

共 同 募 金 助 成 金 94,000

行 政 補 助

県 市 町 社 協 補 助

利 用 者 負 担

そ の 他 36,000

年　　月　　日 検 収 者 氏 名 　　　　　　　　　　　　印

事 業 名

仕様概要（品名・型式・数量・単価など）

ピアノレンタル 30,000円

講師謝金 30,000円

事 業 内 容 印刷代 　7,000円

ホール代 50,000円

その他 13,000円

事 業 着 手 令和 　　６年   １２月   ５日 事 業 完 了

市 町 共 募
確 認 日

令和 　　年       月        日 市町共募確認者 　　　　　　　　　　　　印

令和5年度　地域歳末たすけあい助成実施報告書

事 業 費

クリスマスコンサート

事 業 費 計

内

訳

(市町共募記入欄）

令和　　　年　　　月　　　日

管 理 者 ・ 職 ・ 氏 名

管理・設置場所の所在地助成物件等

検 収 日

Ⅰ 地域歳末備品等整備支援事業のみ記入
（備品購入の場合は記入）

別紙にて作成の場合は記入不要